ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2021-2022 Governor Toru Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2021～2022 年度ガバナー 田島  透
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2022 年 3 月 17 日

各ロータリークラブ

会 長 ・ 幹 事 殿

国際ロータリー第２７８０地区

ガ バ ナ ー     田島  透

地区大会委員長   市川  洋

ポリオプラス委員長 神谷 一博

国際ロータリー第 2780 地区
2 0 2 1 － 2 ２ 年 度 地 区 大 会

地区大会プログラム変更詳細のお知らせ

 拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度は国際ロータリー第 2780 地区 2021－22 年度地区大会へのご登録、誠に有難うございます。

現在地区大会実行委員会では、安心安全に皆様をお迎えできるよう設営の準備をしております。

さて、過日お知らせいたしました「まん延防止等重点措置延長」によるプログラム変更詳細が決

定いたしました。開催目前のお知らせとなり、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことを心から

お詫び申し上げます。

敬具

記

＊新世代交流会    中止。

＊本会議プログラム  各プログラムにおいて内容の簡略化に努める。時間変更なし。

12:30 受付開始

13:30 開会

17:30  閉会

＊大懇親会      開催時間 90 分の予定を 30 分に短縮。

18:00 開演

18:30  閉演

◎新規プログラム   END POLIO NOW in 2780 ポリオ根絶を目指して・記録発表会

（本年度開催したポリオ関連事業の報告会）

場所 第１展示ホール

10:00 開会

11:30  閉会

尚、第 1 日目 3 月 20 日（日）についてはプログラム通りの開催とさせていただきます。